Post hos honoratior fontigenarum virginum chorus Pegaseae vocis nectare

Pausaniam (9, 5, 4 et 17, 5), Philostratum (icon.
 1, p. 745 sequ. Morell.), Clementem Alexandrinum
 (strom. 1, p. 325), Claudianum (laud. Stil. 2, 170),
 qui eum cum Orpheo junxit, pariter ut Propertius
 (5, 1, 43):

«Orphea delinuisse feras et concita dicunt

Flumina Threicia sustinuisse lyra;

Saxa Cithaeronis Thebas agitata per artem

Sponte sua in muri membra coisse ferunt»,

ubi plura Burmannus (p. 490).

Arioniam] De Arione omnia nota ex Herodoto
 (1, 24); plures laudat Plehnus (in Lesbiacis p. 166).

verreret] De hujus verbi usu vide quae Ste-
 phanius (ad Saxon. p. 47) observavit.

attestans] Recepti lectionem a Grotio in margine
 relictam, quum vulgata *antistans* id est *superans*,

antecellens, deorum majestati contraria et ab hoc loco
 aliena esse videretur; multo melius *attestari* deorum
 numina dicitur Harmonia, quae eorum laudes
 protulerit.

domitare] Sic codices Grotianus et Darmstat-
 tensis; vulgo *domitat*, quod metro minus aptum est.

et potuit] Vulgo *haec*, sed codices *secutus*
 sum Darmstattensem, Reichenaucensem, et Mona-
 censem (C).

fontigenarum] Alibi:

«O sacra doctarum prudentia fontigenarum.»

GROT. — Male Vulcanius *Nympharum* interpretatur.
 Vel quae eis tribuitur *Pegasea vox* virum doctum
 docere poterat Musas esse intelligendas; vide supra
 (ad §. 574).

nectare] De tali vocis *nectar* abusu vide quae

difflebat, qui Phrygii cujusdam bupaedae cicutis geminatis interstinctus omnes praecedentium suavitatum dulcedines anteibat. Tandem inter Phoebum Pal- 909
lademque media Harmonia sublimis ingreditur; cujus sonorum caput auri
coruscantis bracteis comebatur, caeso etiam tenuatoque metallo rigens vestis,
et omnibus ad motum gressumque rata congruentia temperatum blandis leniter
crepitaculis tinniebat. Cujus incessum mater Paphia, ut eam contiguae seque-
batur, licet pulchris rosea numeris ac libratis passibus moveretur, vix tamen
poterat imitari. Dextra autem quoddam gyris multiplicibus circulatum et
miris ductibus intertextum velut clypeum gestitabat, quod quidem suis in-
vicem complexionibus modulatum ex illis fidibus circulatis omnium modorum
concontinentiam personabat; laeva autem virginis quam plures ex auro assimilatae
parvaeque effigies theatralium voluptatum religataeque pendebant. Verum ille 910

Barthius (in advers. p. 1204) ad Persii locum (pro-
log. 14):

«Cantare credas Pegasæum nectar»

tuendum attulit, quem ipsum noster ante oculos
habuisse videtur. Adde Antipatrum Sidonium (T.
II, p. 26 Brunck) de Anacreonte loquentem: